
  

Sprawozdanie z realizacji 
„Programu współpracy powiatu 

nidzickiego  z organizacjami 
pozarządowymi w 2011 r.”



  

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 Nr 234, poz. 1536) 

Zarząd Powiatu Nidzickiego przedstawia sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2011 r. 

Sprawozdanie zostanie opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej.



  

Podstawy prawne konkursu ofertowego

Ogłoszenie otwartego konkursu ofertowego na rok 2011 zostało poprzedzone przyjęciem

następujących aktów prawnych:
●  uchwała Nr XLIII/259/10 Rady Powiatu w Nidzicy z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 

przyjęcia Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2011 rok.
● uchwała Nr 21/2011 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 7 marca 2011 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w 2011 roku przez podmioty niezaliczone do sektora finansów 

publicznych, niedziałające w celu osiągnięcia zysku, prowadzące działalność statutową 

związaną z realizacją zadań powiatu.

● Uchwała Nr 28/2011 Zarządu Powiatu w Nidzicy z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty na realizację zadań publicznych Powiatu 

Nidzickiego w roku 2011



  

Obszary współpracy

Rada Powiatu w Nidzicy w  uchwale Nr XLIII/259/10 Rady Powiatu w Nidzicy 

z dnia 29 października 2010 r.  w sprawie przyjęcia Programu współpracy 

Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowym oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2011 rok, przyjęła jako priorytetowe następujące obszary 

współpracy:



  

 pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej    
oraz   wyrównywania szans tych rodzin i osób, 

 podtrzymywania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 
świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej,

 ochrony i promocji zdrowia, 

 działania na rzecz osób niepełnosprawnych,

 nauki, edukacji, oświaty i wychowania,



  

● kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

● upowszechniania kultury fizycznej i sportu,

●porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom społecznym,

● ratownictwa i ochrony ludności, 

● turystyki,

● upowszechniania wiedzy i umiejętności na rzecz obronności państwa.



  

Środki finansowe  na realizację programu współpracy zostały zaplanowane w 

budżecie powiatu na rok 2011. Kwota 31 000 zł  na obsługę konkursu 

ofertowego w roku 2011 zapisana została w Załączniku nr 8 do uchwały Rady 

Powiatu nr IV/21/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu Nidzickiego na rok 2011.

Plan finansowy



  

Komisja Konkursowa

28 stycznia 2011 roku opublikowano ogłoszenie Zarządu Powiatu w sprawie naboru kandydatów 

na członków komisji konkursowych do oceny ofert na realizację zadań publicznych Powiatu 

Nidzickiego w roku 2011. 

Ogłoszenie zostało opublikowane na okres dwóch tygodni w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

stronie internetowej  oraz wywieszone na tablicy ogłoszeń starostwa.

Na powyższe ogłoszenie udzieliło odpowiedzi 5 organizacji pozarządowych.



  

Komisja Konkursowa

Komisja Konkursowa opiniująca oferty na realizację zadań publicznych w roku 2011 została powołana 

Uchwałą Nr 28/2011 Zarządu Powiatu z dnia 4 kwietnia 2011 r. W skład Komisji weszli:

Elżbieta Bieniek - Sekretarz Powiatu  - Przewodnicząca                    

Paweł Bukowski  - Radny Rady Powiatu -Zastępca Przewodniczącej

Karol Wojciechowski  - LKS „Orzeł” Janowiec Kościelny  - członek 

Beata Andryszczyk- Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Dzieci i Młodzieży  „Światło” - członek 

Maciej Prażmo - Stowarzyszenie Promujmy Kozłowo NON OMNIS MORIAR  -członek 

Lech Brzozowski- Członek Zarządu Powiatu -członek 

Elżbieta Szypulska -  Inspektor Wydziału Finansowego  -członek

Marzena Pawlak - Pełnomocnik do Spraw Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  -członek

Komisja Konkursowa  pracowała w oparciu o regulamin pracy. 



  



  

W 2011 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na realizację następujących zadań:

I. Kultura, ochrona dóbr kultury i tradycji:

Zadanie Nr 1 – Powiatowy Festyn Pola Nadziei 

Zadanie Nr 2 – Powiatowe Dni Rodziny

Zadanie Nr 3 – Letni festyn „Sierpniowe granie nad Omulewem”

Zadanie Nr 4 - Harcerski Przegląd Piosenki Turystycznej

Zadanie Nr 5 – Bretania – Francja, historie, animozje przyjaźni i współpracy

    Zadanie Nr 6 – Powiatowy Festyn „Dzień Żółwia” 

Zadanie Nr 7 - Wystawa prac artystów Powiatu Nidzickiego

Zadanie Nr 8 – letni festiwal Kultury Szkockiej



  

II. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu:

Zadanie Nr 1 – Organizacja i przeprowadzenie  turniejów tenisa stołowego na    

                           terenie Powiatu Nidzickiego

Zadanie Nr 2 –  Powiatowy festyn – Towarzyskie Zawody Jeździeckie

Zadanie Nr 3 –  Podnoszenie ciężarów – Mistrzostwa Województwa Warmińsko – 

          Mazurskiego młodzieży do lat 18

Zadanie Nr 4 -  Organizacja ponadpowiatowego turnieju w piłce nożnej szkół gimnazjalnych o  

                          puchar Starosty Nidzickiego 



  

III. Działania na rzecz osób niepełnosprawnych:

Zadanie Nr 1 – Koncert Radości i Nadziei

Zadanie Nr 2 – Międzynarodowy Dzień Seniora

Zadanie Nr 3 – Powiatowy Dzień Niewidomego

Zadanie Nr 4 – Powiatowy Dzień Inwalidy

IV. Ratownictwo i ochrona ludności:

Zadanie Nr 1 – Powiatowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy dla szkół podstawowych, 

             gimnazjalnych  i ponadgminazjalnych

Zadanie Nr 2 – Obchody Dni Honorowych Dawców Krwi



  

V. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie:

    Zadanie Nr 1 – Program Stypendialny – skierowany do uczniów szkół   ponadgimnazjalnych.

VI. ochrona i promocja zdrowia:

    Zadanie Nr 1 – Realizacja działań programu ograniczenia zdrowotnych następstw palenia tytoniu.



  

Powyższe ogłoszenie  zamieszczone było w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 
www.powiatnidzicki.pl  i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Nidzicy.

Do upływu terminu  składania ofert tj. do dnia 30 marca 2011 r., złożono- 15 ofert.
 Na realizacje zadań z zakresu:
- kultura i ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego złożono 6 ofert
- upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  złożono 1 ofertę
- działania na rzecz osób niepełnosprawnych złożono 3 oferty
- ratownictwo i ochrona ludności  złożono 2 oferty
- nauka, edukacja, oświata i wychowanie złożono 1 ofertę
- ochrona i promocja zdrowia – nie złożono ofert
- turystyka złożono 2 oferty
Wymagane warunki w postępowaniu spełnia 15 oferentów

Komisja  zaproponowała przyznanie dotacji  wszystkim 15 oferentom.

W wyniku rozstrzygnięć podjętych przez Zarząd Powiatu w Nidzicy w otwartym konkursie
ofert w roku 2011 dotacją objęto 15 projektów.

http://www.powiatnidzicki.pl/


  

Suma dotacji przyznanych w trybie otwartego konkursu ofert wyniosła  24 000 zł

1) w zakresie kultura, ochrona dóbr kultury i tradycji, łączna suma przyznanych 
dotacji wyniosła 6 000 zł, wykorzystano 6 000,00  zł na zadania pod nazwą: 



  

Powiatowy Festyn Pola Nadziei,  Caritas Archidiecezji Warmińskiej, dotacja w 

wysokości  1 000 zł. W ramach kampanii Pola Nadziei propagowano ideę opieki 

hospicyjnej w społeczeństwie. Uwrażliwiono na cierpienie i chorobę poprzez 

edukację społeczeństwa. Towarzyszono rodzinom w żałobie i rodzinom, które mają 

chorych terminalnie poprzez udział w eucharystii i symboliczne sadzenie żonkili, 

jako forma solidarności z cierpiącymi oraz wieczorze poetycko – muzycznym. 

Przeprowadzono pogadanki w szkołach powiatu nidzickiego. Zorganizowano 

konkursy o tematyce żonkilowej oraz kwestę wiosenną. 



  



  



  



  

Powiatowe Dni Rodziny,  Polskiemu  Stowarzyszeniu  na Rzecz Osób  z 
Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy, dotacja w wysokości  1 000 zł, 
w całości przeznaczona była na organizację Powiatowych Dni Rodziny pod 
hasłem „Rodzina najważniejsza – postaw na rodzinę”. Celem 
zorganizowanej imprezy było promowanie wartości rodziny jako 
naturalnego środowiska wychowawczego, integracja i współdziałanie 
środowisk wychowawczych (szkoły, samorządu, placówek 
wychowawczych). Uroczystości odbywały się w Kinie WENUS i „Ogródku 
Jordanowskim” dnia 20 maja 2011 r.



  



  



  

Letni festyn „Sierpniowe granie nad Omulewem”,  Towarzystwu Rozwoju Okolic Omulewa 
„Razem dla Wszystkich” – dotacja w wysokości 1 000 zł, przeznaczona w całości na organizację 
festynu integrującego turystów i mieszkańców powiatu w Jabłonce w dniu 13 sierpnia 2011 r.



  

Harcerski Przegląd Piosenki Turystycznej, Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew 
Warmińsko - Mazurska Hufiec Nidzica ZHP  - dotacja w wysokości 1 000 zł. Celem 
głównym przeglądu jest propagowanie piosenki harcerskiej, turystycznej , młodzieżowej i 
poezji śpiewanej jako sposobu spędzania wolnego czasu, integracja ze środowiskiem 
turystycznym oraz rozwijanie zainteresowań i talentów muzycznych.



  



  



  

Bretania – Francja, historie, animozje przyjaźni i współpracy,  Nidzickiemu 

Stowarzyszeniu Przyjaźni Polsko - Francuskiej   - dotacja w wysokości 1 000 zł. 

Głównym celem spotkania w dniu 28 lipca 2011 r. było propagowanie kultury 

francuskiej, poznawanie historii Francji poprzez jeden z regionów Bretanii. 

Uzupełnieniem prelekcji na temat Bretanii była wystawa fotograficzna ukazująca 

piękno regionu.



  



  

Powiatowy Festyn  „Dzień Żółwia”, Orłowskiemu Centrum Aktywności Lokalnej OCAL  - 
dotacja w wysokości 1 000 zł, która w całości została przeznaczona na organizację festynu 
w dniach 15 i 16 lipca 2011 r.  Zorganizowanie obchodów stało się okazją do refleksji i 
przypomnienia, że niezbywalną spuściznę Orłowa stanowi miejscowa przyroda a w 
szczególności Rezerwat Jezioro Małe i zamieszkujący go żółw błotny.



  



  

 2) w zakresie upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, łączna suma 
przyznanych dotacji wyniosła 1 000 zł, wykorzystano 1 000 zł, na zadania pod 

nazwą:



  

Podnoszenie ciężarów – Mistrzostwa Województwa Warmińsko – Mazurskiego młodzieży 
do lat 18, Towarzystwu Sportowemu  NIDA, dotacja w wysokości 1 000 zł została w całości 
wykorzystana na zakup nagród i promocję zawodów, które odbyły się 30 września 2011 r.



  

3) w zakresie działania na rzecz osób niepełnosprawnych, łączna suma 
przyznanych dotacji wyniosła 3 000 zł, wykorzystano 3 000 zł, na zadania pod 
nazwą:



  

Koncert Radości i Nadziei,  Polskiemu  Stowarzyszeniu  na Rzecz Osób z Upośledzeniem 
Umysłowym Koło w Nidzicy, dotacja w wysokości  1 000 zł, w całości przeznaczona na 
zakup nagród, upominków i pucharów wręczonych uczestnikom koncertu w dniu 5 maja 
2011 r. W koncercie udział wzięło 12 zespołów pochodzących nie tylko z Polski ale i z  
zagranicy. Koncert połączony był z wystawą prac artystycznych osób niepełnosprawnych.



  



  

Powiatowy Dzień Niewidomego, Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Warmińsko - 
Mazurski Zarząd Koła w Nidzicy, dotacja w wysokości  1 000 zł, dotacja wykorzystana w 
całości na oprawę muzyczną i catering na imprezie okolicznościowej zorganizowanej w 
dniu 19 października 2011 r. z okazji Dnia Niewidomego. Imprezy integracyjne wyrównują 
szanse osób niewidomych i słabowidzących z innymi uczestnikami zabawy.



  

Powiatowy Dzień Inwalidy, Polskiemu Związkowi Niewidomych Okręg Warmińsko - 
Mazurski Zarząd Koła w Nidzicy, dotacja w wysokości  1 000 zł, dotacja wykorzystana w 
całości na organizację  imprezy okolicznościowej zorganizowanej w dniu 25 maja 2011 r. z 
okazji Powiatowego Dnia Inwalidy.



  

4) w zakresie ratownictwo i ochrona ludności, łączna suma przyznanych dotacji 
wyniosła 2 000 zł, wykorzystano 2 000 zł, na zadania pod nazwą:



  

Powiatowe Mistrzostwa Pierwszej Pomocy dla szkół podstawowych, gimnazjalnych i 
ponadgimnazjalnych, Polskiemu  Czerwonemu Krzyżowi, dotacja w wysokości 1 000 zł, w 
całości wydatkowana na organizację mistrzostw w dniu 11 maja 2011 r., w których udział 
wzięło kilkanaście drużyn ze szkół naszego powiatu. Uczestnicy wykazali się dużą wiedzą i 
nabytymi umiejętnościami w czasie ćwiczeń praktycznych i symulacji wypadków.



  



  

Obchody Dni Honorowych Dawców Krwi, Polskiemu Czerwonemu Krzyżowi, dotacja w 
wysokości 1 000 zł. Dzięki przeprowadzonym akcjom, pogadankom i konkursom, wzrosła 
świadomość społeczeństwa o wartości tego bezcennego daru ratującego ludzkie  życie. 
Akademia jest podziękowaniem zasłużonym krwiodawcom. 



  

5) w zakresie nauka, edukacja, oświata i wychowanie, łączna suma przyznanych 
dotacji wyniosła 10 000 zł, wykorzystano 10 000 zł, na zadania pod nazwą:



  

Program stypendialny- skierowany do uczniów szkół ponadgimnazjalnych, Nidzickiemu 
Funduszowi Lokalnemu, dotacja w  wysokości  10 000 zł, dotacja w całości wykorzystana 
na wsparcie finansowe w postaci stypendium dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z 
powiatu nidzickiego.
Przyznawane stypendia mają charakter edukacyjny. Uczestnictwo w programie 
stypendialnym stwarza możliwość rozwoju aspiracji edukacyjnych i zainteresowań 
pozaszkolnych.



  



  

 2) w zakresie turystyka, łączna suma przyznanych dotacji wyniosła 2 000 zł, 
wykorzystano 2 000 zł, na zadania pod nazwą:



  

Powiatowy rajd rowerowy po gminach Powiatu Nidzickiego,   Lokalnej    
Organizacji Turystycznej Powiatu Nidzickiego, dotacja w wysokości 1 000 zł. 
Rajd pozwolił na rozpropagowanie turystki aktywnej, zapoznanie z walorami 
turystycznymi Powiatu Nidzickiego. Rajd został zakończony festynem na plaży 
w Szkotowie.



  

Powiatowy rajd pieszy o puchar Starosty Nidzickiego, Związkowi Harcerstwa Polskiego 
Chorągiew Warmińsko - Mazurska Hufiec Nidzica ZHP, dotacja w wysokości 1 000 zł. 
Spopularyzowano turystykę pieszą wśród dzieci i  młodzieży. Uczestnicy rajdu integrowali 
się i uczyli się radzenia w trudnych sytuacjach. 



  

W budżecie powiatu zaplanowano na 2011 r. w ramach dotacji w trybie otwartych 
konkursów ofert 31 000 zł zaś wykonanie na dzień 31.12.2011 r. wyniosło 24 000 zł



  

W realizację Programu Współpracy w 2011 r. włączył się ze strony Powiatu Wydział 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji oraz jednostka organizacyjna Powiatu – 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy, które w 2011r. zleciło realizację zadań w 
wyniku otwartych konkursów ofert następującym organizacjom wspierając je finansowo:

I.  Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Nidzicy 
 
Z zakresu pomocy społecznej:
1) Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej  dla osób z upośledzeniem umysłowym w 
Napiwodzie. Dom świadczy całodobowe usługi bytowe, opiekuńcze i wspomagające dla 24 
osób, stosownie do potrzeb wynikających z ich niepełnosprawności .
W 2011r. dotacja na funkcjonowanie Domu wynosiła – 485 548 zł.



  



  

Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nidzicy, ul. Młynarska 12 dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi i niepełnosprawnych intelektualnie. ŚDS jest placówką 
wsparcia dziennego dla 60 osób i 3 osób korzystających z miejsc całodobowych. 
Podstawowym zadaniem Domu jest rozwijanie i podtrzymywanie umiejętności 
samoobsługowych i zaradności życiowej, trening umiejętności społecznych i 
interpersonalnych, terapia zajęciowa, służące utrzymaniu uczestników w dotychczasowym 
środowisku.
W 2011r. dotacja na funkcjonowanie Domu wynosiła – 646 296 zł.



  

Prowadzenie Świetlicy Opiekuńczo – Wychowawczej w Nidzicy, ul. Krzywa 9, dla 30 dzieci 
z terenu miasta Nidzica pochodzących z rodzin niewydolnych wychowawczo, obciążonych 
niepełnosprawnością członka rodziny oraz znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej. 
Celem placówki jest wspomaganie rozwoju dziecka, zapewnienie warunków do rozwoju 
jego osobowości i przygotowanie do życia w społeczeństwie, budowanie odpowiednich 
akceptowanych społecznie wzorców zachowań, eliminowanie stresów i napięć 
wyniesionych ze środowiska szkolnego i rodzinnego.
W 2011r. dotacja na funkcjonowanie Świetlicy wynosiła – 37 320 zł.



  



  

Z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych:

Prowadzenie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nidzicy, ul. Krzywa 9.
Warsztaty prowadzone są dla 55 osób niepełnosprawnych intelektualnie. Mają 
na celu rozwój umiejętności społecznych i zawodowych, przygotowujących 
osoby do pracy na otwartym i chronionym rynku pracy, rozwój ich 
zainteresowań, naukę samodzielności i integracji społecznej. 
W 2011r. dotacja na funkcjonowanie WTZ wynosiła – 90.420zł (środki powiatu) + 
813.780zł (środki PFRON).



  



  

II. Caritas Archidiecezji Warmińskiej w Olsztynie. 

Caritas realizuje zadanie powiatu z zakresu pomocy społecznej tj.

Prowadzenie na terenie miasta Nidzica Rodzinnego Domu Dziecka  w Nidzicy, ul. 

Młynarska 12. Rodzinny Dom dziecka funkcjonuje od 1 lutego 2008r. obejmując 

całodobową opieką 8 dzieci pozbawionych właściwej opieki ze strony rodziców 

biologicznych, którym władza rodzicielska została ograniczona lub władzy tej zostali 

pozbawieni. Dom świadczy usługi bytowe i opiekuńczo – wychowawcze na zasadzie 

domu rodzinnego.

W 2011r. dotacja na funkcjonowanie Domu wynosiła – 148 878 zł. 



  



  

Poza ogłaszanymi konkursami stowarzyszenia będące organizatorami i 
uczestnikami imprez powiatowych o charakterze sportowym, kulturalnym, 
turystycznym otrzymywały nagrody rzeczowe dla zawodników i uczestników 
konkursów, materiały promocyjne powiatu z przeznaczeniem na upominki, 
puchary i medale. (przekazano organizacjom około 13 000 zł)



  

 Turniej Wiedzy Pożarniczej - Młodzież zapobiega pożarom

 



  

Turniej o Puchar ks. Ryszarda Gamańskiego. 



  

Zawody strażackie drużyn młodzieżowych.



  

XII Turniej Rycerski



  

Turniej brydża sportowego



  

Wystawa Zimnokrwistych Koni Hodowlanych w Janowie



  

Konkurs Plastyczny i Literacki „Błogosławiona Bolesława Lament 
widziana oczyma dzieci i młodzieży”



  

W 2011 r. na terenie Powiatu Nidzickiego powstało stowarzyszenie zwykłe - 

Nidzickie Stowarzyszenie - Poszkodowani - S7



  

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego

● W 2011 roku organizacje pozarządowe wystąpiły do Zarządu Powiatu z wnioskiem o 
powołanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego

● 9 maja 2011 r. odbyły się konsultacje z organizacjami pozarządowymi, przedmiotem, których 
było określenie trybu powoływania członków oraz organizacja i tryb działania Powiatowej 
Rady Działalności Pożytku Publicznego



  

● 28 czerwca 2011 r. Rada Powiatu w Nidzicy uchwałą przyjęła tryb powoływania członków oraz 

organizację i tryb działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego
●16 sierpnia 2011 r. Zarząd Powiatu w Nidzicy ogłosił nabór kandydatów do PRDPP spośród 

przedstawicieli organizacji pozarządowych
●22 września 2011 r. odbyły się wybory przedstawicieli organizacji pozarządowych do PRDPP



  

2 listopada 2011 r. Zarząd Powiatu w Nidzicy uchwałą powołał Radę Działalności 
Pożytku Publicznego w składzie:
1. Paweł Bukowski – przedstawiciel Rady Powiatu w Nidzicy
2. Ryszard Kumelski - przedstawiciel Rady Powiatu w Nidzicy
3. Robert Radzymiński - przedstawiciel Zarządu Powiatu w Nidzicy
4. Waldemar Słupski -  przedstawiciel Zarządu Powiatu w Nidzicy
5. Barbara Margol – Nidzicki Fundusz Lokalny
6. Alicja Eidtner – Lokalna Grupa Działania „Brama Mazurskiej Krainy”
7. Czesława Jarkowska – Caritas Archidiecezji Warmińskiej centrum Pielęgniarstwa Stacja  
                                            Opieki Caritas
8. Aleksandra Graczkowska – Gwizdała – Klub Sportowy „TAN”



  

14 listopada 2011 r. odbyło się pierwsze spotkanie Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego



  

25 października 2011 r. na stronie Biuletynu Informacji Publicznej zaproszono 

organizacje pozarządowe do zapoznania się z projektem „Programu współpracy 

Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok”

2 listopada 2011 r. Zarząd Powiatu uchwałą określił formę i zakres 

przeprowadzenia konsultacji z Powiatową  Radą Działalności Pożytku Publicznego w 

sprawie Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2012 rok.

29 listopada 2011 r. bez uwag ze strony organizacji i po konsultacjach z PRDPP 

„Programu współpracy Powiatu Nidzickiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie na 2012 rok”  został przyjęty uchwałą Rady Powiatu w Nidzicy.



  

Na stronie internetowej powiatu www.powiatnidzicki.pl  i w Biuletynie 
Informacji Publicznej  bip.warmia.mazury.pl/powiat_nidzicki zamieszczony jest 
wykaz organizacji pozarządowych a także wszelkie informacje dotyczące 
ogłaszanych konkursów, programu współpracy z organizacjami oraz 
konsultacji.

Drogą mailową rozsyłano organizacjom informacje o możliwości 
pozyskiwania środków finansowych z rożnych źródeł zewnętrznych a także 
informacje dotyczące szkoleń i spotkań.

Należy zaznaczyć, że organizacje pozarządowe wnoszą duży wkład w 
realizację poszczególnych zadań. Z jednej strony są  to zaangażowanie i 
kreatywność, aktywność wolontariuszy i praca własna członków 
stowarzyszenia z drugiej zaś wymierne środki finansowe. Bardzo często 
organizacje pozyskują dzięki swoim staraniom wsparcie finansowe od 
sponsorów prywatnych. 



  

Dziękuję.
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